
Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE
MEDIÁLNÍ NABÍDKAČasopisy, Billboardy, Mobilní reklama, Auto za stovku

Časopisy ................................... str. 2 - 7
Billboardy ................................. str. 8 - 9
Velkoplošné obrazovky........... str. 10
Mobilní reklama ....................... str. 11
Auto za stovku ......................... str. 12



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 2 - -

ČASOPISY

Velmi exkluzivní lifestylový časopis se zaměřením nejen na muže, nabízející inspiraci 
pro životní styl. V pěti hlavních částech magazínu – Koktejl, People, High Tech, 
Lifestyle, Recenze – najde čtenář i inzerent vše, co je v hledáčku zájmu moderního 
člověka. Exkluzivní čtení je doplněno dvěma až třemi pictorialy s nádhernými ženami 
v exkluzivních lokacích jak exteriérů, tak interiérů. Fotogra� e jsou realizovány 
špičkovými českými a zahraničními fotografy. Kombinace těchto fotogra� í a původních 
článků vytváří z magazínu Playboy nezaměnitelný a jedinečný originál.

CÍLOVÁ SKUPINA: Muži a ženy 22+
PERIODICITA: Měsíčník
CENA VÝTISKU: od roku 1991 stále pevných 99 Kč
BĚŽNÝ ROZSAH: 118–142 stran
POČET VÝTISKŮ: 20 000 ks
ČTENOST: dle Mediaprojektu 96 000 čtenářů
POČET NÁRODNÍCH VYDÁNÍ: 27
VYCHÁZÍ OD: USA od roku 1953, ČR od roku 1991

OBSAH PRAVIDELNÝCH RUBRIK:
KOKTEJL: Servisní stránky zaměřené na vše, co moderní čtenář potřebuje vědět
TÉMA MĚSÍCE: Reportáže o lidech ve středu dění 
20 OTÁZEK: Pro� lový V. I. P. rozhovor
HIGH TECH: Průvodce aktuální špičkovou technikou
SVĚT: Místa, která musíte poznat s námi
DOBRODRUZI: O lidech, jejichž odvaha bere dech
AUTA SNŮ: Žhavé luxusní vozy pro náročné
INTERVIEW: neotřelé a kontroverzní osobnosti
KRÁSNÉ ŽENY: České a světové dívky očima skvělých fotografů
MÓDA: Nové trendy nejen pro ty, co chtějí vypadat skvěle

Bližší informace, ceník a technické speci� kace na vyžádání.

LE
D

EN
–Ú

N
O

R
 0

1–
02

 
20

16

LEDEN–ÚNOR  |  01–02  |  2016  |  99 Kč  |  3,99 €

www.playboy.cz

Linda 
  Bernátová

Televizní tvář trochu jinak

Exkluzivně pro Playboy 

MARTIN  
STROPNICKÝ 
Quo vadis, Evropo?

QUENTIN 
TARANTINO 
Deset fi lmů a dost?

DRONY 
Jak fungují 
popravy 
na dálku?
HAHNENKAMM
Nejslavnější 
sjezdařský 
závod planety 
DIVOKÝ ROK 
Zásadní 
události 
léta páně 2015
RADEK JAROŠ 
Zpověď 
absolutního 
horolezce
ŽENY 
POSEDLÉ 
MOCÍ

P L A Y M A T E

NAVÍC 48 STRAN TRUCK RACING MAGAZINE: VŠE O ZÁVODNÍCH TAHAČÍCH

O časopisu

CÍLOVÁ SKUPINA: Muži a ženy 22+PERIODICITA: Měsíčník
CENA VÝTISKU: od roku 1991 stále pevných 99 Kč

BĚŽNÝ ROZSAH: 118–142 stran
POČET VÝTISKŮ: 20 000 ks

ČTENOST: dle Mediaprojektu 
za rok 2011 – 96 000 čtenářů

POČET NÁRODNÍCH VYDÁNÍ: 27
VYCHÁZÍ OD: USA od roku 1953, ČR od roku 1991OBSAH PRAVIDELNÝCH RUBRIK:KOKTEJL: Servisní stránky

zaměřené na vše, co moderní čtenář potřebuje vědět
TÉMA MĚSÍCE: Reportáže o lidech ve středu dění20 OTÁZEK: Profilový V. I. P. rozhovorHIGH TECH: Průvodce 

aktuální špičkovou technikouSVĚT: Místa, která musíte poznat s námiDOBRODRUZI: O lidech, jejichž odvaha bere dechAUTA SNŮ: Žhavé luxusní vozy pro náročné
INTERVIEW: Našim i zahraničním 

novinářům se zpovídají neotřeléa kontroverzní osobnosti
KRÁSNÉ ŽENY: České a světové

dívky očima skvělých fotografůMÓDA: Nové trendy nejen 
pro ty, co chtějí vypadat skvěle

O časopisu

Velmi exkluzivní lifestylový časopis se zaměřením nejen na muže, nabízející inspiraci pro životní styl. 

V pěti hlavních částech magazínu – Koktejl, People, High Tech, Lifestyle, Recenze – najde čtenář i inzerent vše, co je 

v hledáčku zájmu moderního člověka. Exkluzivní čtení je doplněno dvěma až třemi pictorialy s nádhernými ženami 

v exkluzivních lokacích jak exteriérů, tak interiérů. Fotografie jsou realizovány špičkovými českými a zahraničními fotografy. 

Kombinace těchto fotografií a původních článků vytváří z magazínu Playboy nezaměnitelný a jedinečný originál.



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 3 - -

ČASOPISY

Čtenářky Pulsu jsou především mladé aktivní ženy, pro které je pohyb, zdraví a půvab
přirozenou součástí života, svých koníčků se nevzdávají ani když mají malé děti.

- Jak být svěží a ve formě
- Novinky pro pohodový životní styl
- Zdravý pohyb pro krásu a kondici
- Recepty, diety
- Tipy na výlety a cestování
- Partnerské vztahy, psychologie a sexualita

Tištený náklad: 24 000 výtisků
Čtenost vydání: 42 000
Periodicita: 6x ročně

Cílová skupina:
Ženy: 78 % čtenářů
Věková kategorie 20–39 let: 60 % čtenářů
Dosažené vzdělání: 60 % čtenářů SŠ s maturitou nebo VŠ
Domácnosti s dětmi: 56 % čtenářů

Bližší informace, ceník a technické speci� kace na vyžádání.

Pečení na poslední chvíli
Lyžování v Česku

Cena 49 KčA navíc 

prima nápadů
pro svátky bez stresu 

PR
O

S
IN

EC
 2

01
5

 - LED
EN

 2
016

 
 

 
 

 
 

 
Č

AS
O

PIS
 PLN

Ý EN
ER

G
IE 

 

PROSINEC
LEDEN

VYHRAJTE
VOUCHER 
NA POBYT 
V RAKOUSKU

 
 

 
 

 
 

 Firemní večírek

Barbora Poláková 
Máme víc srandy a radosti

Monogamie selhala
Pořiďte si další muže

OD PRVNÍHO HUBNU!
Tentokrát vydržíte celý rok

 
 

 
 

 
 

 Firemní večírek
Pro každého něco
Ideální malý dárek

VYHRAJTE
VOUCHER 
NA POBYT 
V RAKOUSKU

amie selhala

OD PRVNÍHO HUBNU!OD PRVNÍHO HUBNU!

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE

Pro každého něco
Ideální malý dárek

Marie Doležalová

Herecká hvez
da 

 blogového 
nebe
ˇ

Čtenářky Pulsu jsou především mladé aktivní 
ženy, pro které je pohyb, zdraví a půvab 
přirozenou součástí život a svých koníčků
se nevzdávají ani když mají malé děti.

Jak být svěží a ve formě

Novinky pro pohodový 
životní styl

Zdravý pohyb pro krásu 
a kondici

Recepty, diety

Partnerské vztahy, 
psychologie a sexualita

� Ženy: 78% čtenářů

�  Věková kategorie 20 –39 let: 
60% čtenářů

�  Dosažené vzdělání: 60% čtenářů 
středoškolské s maturitou 
nebo vysokoškolské

� Domácnosti s dětmi: 56% čtenářů

�  Velikost obce: 48% čtenářů z měst 
nad 100 tisíc obyvatel

�  ABCDE klasifi kace: 
64% čtenářů z A+B+C 
domácností

Jediný časopis 
pro aktivní ženy

Trendy v kráse, módě 
a kosmetice

Mediální data
Čtenost vydání: 42 000
Čtenost v delším období: 128 000
CPT: 1 212 Kč
Tištěný náklad: 24 000 výtisků
Cena výtisku: 49 Kč
Cena inzerce 1/1: 50 000 Kč

Periodicita:  6x ročně

Tipy na výlety a cestování

2016

Cena 49 KčA navíc  

23 

D
U

B
EN

 - K
VĚTEN

 2
01

5
 

 
 

 
 

 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE

Vzhůru do Milána! 

DUBEN
KVĚTEN

Domov: Zábavné úložné prostory 
Rodina: Magie dětského pokoje 

VYHRAJTE
KNIHY PRO RADOST 

SUPER VŮNI 
BRUNO BANANI

Andrea Kerestešová

JARO & LÉTO
Sezona mindráků 

 
 

 
 

 
 

 
Č

AS
O

PIS
 PLN

Ý EN
ER

G
IE

Víte, co doma 
dýcháte?
Otevřete rychle okno!

Focení je můj svět

Zhubněte s ajurvédou
Dieta stará 5 tisíc let

svěžích nápadů
jak si užít super jaro

Cena 49 KčA navíc  

2323232323232323232323232323232323232323232323232323
Vzhůru do Milána! 

DUBEN
KVĚTEN

Domov: Zábavné úložné prostory  Zábavné úložné prostory  Zábavné úložné prostory 
Rodina: Magie dětského pokojeMagie dětského pokoje

VYHRAJTE
KNIHY PRO RADOST

SUPER VŮNI
BRUNO BANANI

Andrea KerestešováKerestešová

JARO & LÉTOJARO & LÉTO
Sezona mindráků Sezona mindráků 
JARO & LÉTOJARO & LÉTO

Víte, co doma 
dýcháte?
Otevřete rychle okno!

Focení je můj světFocení je můj svět

Zhubněte s ajurvédouZhubněte s ajurvédou
Dieta stará 5 tisíc let

svěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadů
jak si užít super jarojak si užít super jarojak si užít super jarojak si užít super jaro

PULS technická specifi kace
Frekvence: 6x ročně, 80 + 4 strany, 4 barvy, ofset
Papír vnitřní blok: MWC 90 g 
Papír obálka: 150 g křída + lesk + lamino 1/0 + 5. barva 
nepravidelně
Formát: 168 x 220 mm
Vazba: V2

PULS technické požadavky
Forma podkladů: kompozitní, osvitové PDF, ořezové 
značky + spadávky (+5 mm na každou stranu)
Obrazové podklady: rozlišení 300 dpi 
Fonty: vložené do PDF, písmo ne menší než 5 bodů
Loga: pouze v křivkách
Barvy: barevný prostor CMYK

rozměr 1/1 1/2 1/3 1/4

barevná strana 50 000 35 000 40 000 20 000

druhá obálka 60 000

třetí obálka 60 000

čtvrtá obálka 70 000

PULS ceník

PULS rozměry inzertních stran v mm

PULS harmonogram 2016

Číslo  vychází objednávky 
a nehotové podklady do

objednávky/hotové 
podklady do

návoz vlepů a vkladů 
do tiskárny

1 04.02. 20.01. 25.01. 27.01.

2 07.04. 23.03. 25.03. 30.03.

3 02.06. 18.05. 23.05. 25.05.

4 04.08. 20.07. 25.07. 27.07.

5 06.10. 21.09. 23.09. 27.09.

6 08.12. 23.11. 28.11. 30.11.

Na spad (čistý formát po ořezu):

2/1 1/1 1/2v 1/2š 1/3v 1/3š 1/4v 1/4š 1/8 š

336x220 168x220 80x220 168x106 52x220 168x74 42x220 168x58 168x28

Pečení na poslední chvíli
Lyžování v Česku

Cena 49 KčA navíc 

prima nápadů
pro svátky bez stresu 

PR
O

S
IN

EC
 2

01
5

 - LED
EN

 2
016

 
 

 
 

 
 

 
Č

AS
O

PIS
 PLN

Ý EN
ER

G
IE 

 

PROSINEC
LEDEN

VYHRAJTE
VOUCHER 
NA POBYT 
V RAKOUSKU

 
 

 
 

 
 

 Firemní večírek

Barbora Poláková 
Máme víc srandy a radosti

Monogamie selhala
Pořiďte si další muže

OD PRVNÍHO HUBNU!
Tentokrát vydržíte celý rok

 
 

 
 

 
 

 Firemní večírek
Pro každého něco
Ideální malý dárek

VYHRAJTE
VOUCHER 
NA POBYT 
V RAKOUSKU

amie selhala

OD PRVNÍHO HUBNU!OD PRVNÍHO HUBNU!

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE

Pro každého něco
Ideální malý dárek

Marie Doležalová

Herecká hvez
da 

 blogového 
nebe
ˇ

Čtenářky Pulsu jsou především mladé aktivní 
ženy, pro které je pohyb, zdraví a půvab 
přirozenou součástí život a svých koníčků
se nevzdávají ani když mají malé děti.

Jak být svěží a ve formě

Novinky pro pohodový 
životní styl

Zdravý pohyb pro krásu 
a kondici

Recepty, diety

Partnerské vztahy, 
psychologie a sexualita

� Ženy: 78% čtenářů

�  Věková kategorie 20 –39 let: 
60% čtenářů

�  Dosažené vzdělání: 60% čtenářů 
středoškolské s maturitou 
nebo vysokoškolské

� Domácnosti s dětmi: 56% čtenářů

�  Velikost obce: 48% čtenářů z měst 
nad 100 tisíc obyvatel

�  ABCDE klasifi kace: 
64% čtenářů z A+B+C 
domácností

Jediný časopis 
pro aktivní ženy

Trendy v kráse, módě 
a kosmetice

Mediální data
Čtenost vydání: 42 000
Čtenost v delším období: 128 000
CPT: 1 212 Kč
Tištěný náklad: 24 000 výtisků
Cena výtisku: 49 Kč
Cena inzerce 1/1: 50 000 Kč

Periodicita:  6x ročně

Tipy na výlety a cestování

2016

Cena 49 KčA navíc  

23 

D
U

B
EN

 - K
VĚTEN

 2
01

5
 

 
 

 
 

 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE

Vzhůru do Milána! 

DUBEN
KVĚTEN

Domov: Zábavné úložné prostory 
Rodina: Magie dětského pokoje 

VYHRAJTE
KNIHY PRO RADOST 

SUPER VŮNI 
BRUNO BANANI

Andrea Kerestešová

JARO & LÉTO
Sezona mindráků 

 
 

 
 

 
 

 
Č

AS
O

PIS
 PLN

Ý EN
ER

G
IE

Víte, co doma 
dýcháte?
Otevřete rychle okno!

Focení je můj svět

Zhubněte s ajurvédou
Dieta stará 5 tisíc let

svěžích nápadů
jak si užít super jaro

Cena 49 KčA navíc  

2323232323232323232323232323232323232323232323232323
Vzhůru do Milána! 

DUBEN
KVĚTEN

Domov: Zábavné úložné prostory  Zábavné úložné prostory  Zábavné úložné prostory 
Rodina: Magie dětského pokojeMagie dětského pokoje

VYHRAJTE
KNIHY PRO RADOST

SUPER VŮNI
BRUNO BANANI

Andrea KerestešováKerestešová

JARO & LÉTOJARO & LÉTO
Sezona mindráků Sezona mindráků 
JARO & LÉTOJARO & LÉTO

Víte, co doma 
dýcháte?
Otevřete rychle okno!

Focení je můj světFocení je můj svět

Zhubněte s ajurvédouZhubněte s ajurvédou
Dieta stará 5 tisíc let

svěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadů
jak si užít super jarojak si užít super jarojak si užít super jarojak si užít super jaro

PULS technická specifi kace
Frekvence: 6x ročně, 80 + 4 strany, 4 barvy, ofset
Papír vnitřní blok: MWC 90 g 
Papír obálka: 150 g křída + lesk + lamino 1/0 + 5. barva 
nepravidelně
Formát: 168 x 220 mm
Vazba: V2

PULS technické požadavky
Forma podkladů: kompozitní, osvitové PDF, ořezové 
značky + spadávky (+5 mm na každou stranu)
Obrazové podklady: rozlišení 300 dpi 
Fonty: vložené do PDF, písmo ne menší než 5 bodů
Loga: pouze v křivkách
Barvy: barevný prostor CMYK

rozměr 1/1 1/2 1/3 1/4

barevná strana 50 000 35 000 40 000 20 000

druhá obálka 60 000

třetí obálka 60 000

čtvrtá obálka 70 000

PULS ceník

PULS rozměry inzertních stran v mm

PULS harmonogram 2016

Číslo  vychází objednávky 
a nehotové podklady do

objednávky/hotové 
podklady do

návoz vlepů a vkladů 
do tiskárny

1 04.02. 20.01. 25.01. 27.01.

2 07.04. 23.03. 25.03. 30.03.

3 02.06. 18.05. 23.05. 25.05.

4 04.08. 20.07. 25.07. 27.07.

5 06.10. 21.09. 23.09. 27.09.

6 08.12. 23.11. 28.11. 30.11.

Na spad (čistý formát po ořezu):

2/1 1/1 1/2v 1/2š 1/3v 1/3š 1/4v 1/4š 1/8 š

336x220 168x220 80x220 168x106 52x220 168x74 42x220 168x58 168x28

Pečení na poslední chvíli
Lyžování v Česku

Cena 49 KčA navíc 

prima nápadů
pro svátky bez stresu 

PR
O

S
IN

EC
 2

01
5

 - LED
EN

 2
016

 
 

 
 

 
 

 
Č

AS
O

PIS
 PLN

Ý EN
ER

G
IE 

 

PROSINEC
LEDEN

VYHRAJTE
VOUCHER 
NA POBYT 
V RAKOUSKU

 
 

 
 

 
 

 Firemní večírek

Barbora Poláková 
Máme víc srandy a radosti

Monogamie selhala
Pořiďte si další muže

OD PRVNÍHO HUBNU!
Tentokrát vydržíte celý rok

 
 

 
 

 
 

 Firemní večírek
Pro každého něco
Ideální malý dárek

VYHRAJTE
VOUCHER 
NA POBYT 
V RAKOUSKU

amie selhala

OD PRVNÍHO HUBNU!OD PRVNÍHO HUBNU!

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE

Pro každého něco
Ideální malý dárek

Marie Doležalová

Herecká hvez
da 

 blogového 
nebe
ˇ

Čtenářky Pulsu jsou především mladé aktivní 
ženy, pro které je pohyb, zdraví a půvab 
přirozenou součástí život a svých koníčků
se nevzdávají ani když mají malé děti.

Jak být svěží a ve formě

Novinky pro pohodový 
životní styl

Zdravý pohyb pro krásu 
a kondici

Recepty, diety

Partnerské vztahy, 
psychologie a sexualita

� Ženy: 78% čtenářů

�  Věková kategorie 20 –39 let: 
60% čtenářů

�  Dosažené vzdělání: 60% čtenářů 
středoškolské s maturitou 
nebo vysokoškolské

� Domácnosti s dětmi: 56% čtenářů

�  Velikost obce: 48% čtenářů z měst 
nad 100 tisíc obyvatel

�  ABCDE klasifi kace: 
64% čtenářů z A+B+C 
domácností

Jediný časopis 
pro aktivní ženy

Trendy v kráse, módě 
a kosmetice

Mediální data
Čtenost vydání: 42 000
Čtenost v delším období: 128 000
CPT: 1 212 Kč
Tištěný náklad: 24 000 výtisků
Cena výtisku: 49 Kč
Cena inzerce 1/1: 50 000 Kč

Periodicita:  6x ročně

Tipy na výlety a cestování

2016

Cena 49 KčA navíc  

23 

D
U

B
EN

 - K
VĚTEN

 2
01

5
 

 
 

 
 

 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE

Vzhůru do Milána! 

DUBEN
KVĚTEN

Domov: Zábavné úložné prostory 
Rodina: Magie dětského pokoje 

VYHRAJTE
KNIHY PRO RADOST 

SUPER VŮNI 
BRUNO BANANI

Andrea Kerestešová

JARO & LÉTO
Sezona mindráků 

 
 

 
 

 
 

 
Č

AS
O

PIS
 PLN

Ý EN
ER

G
IE

Víte, co doma 
dýcháte?
Otevřete rychle okno!

Focení je můj svět

Zhubněte s ajurvédou
Dieta stará 5 tisíc let

svěžích nápadů
jak si užít super jaro

Cena 49 KčA navíc  

2323232323232323232323232323232323232323232323232323
Vzhůru do Milána! 

DUBEN
KVĚTEN

Domov: Zábavné úložné prostory  Zábavné úložné prostory  Zábavné úložné prostory 
Rodina: Magie dětského pokojeMagie dětského pokoje

VYHRAJTE
KNIHY PRO RADOST

SUPER VŮNI
BRUNO BANANI

Andrea KerestešováKerestešová

JARO & LÉTOJARO & LÉTO
Sezona mindráků Sezona mindráků 
JARO & LÉTOJARO & LÉTO

Víte, co doma 
dýcháte?
Otevřete rychle okno!

Focení je můj světFocení je můj svět

Zhubněte s ajurvédouZhubněte s ajurvédou
Dieta stará 5 tisíc let

svěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadů
jak si užít super jarojak si užít super jarojak si užít super jarojak si užít super jaro

PULS technická specifi kace
Frekvence: 6x ročně, 80 + 4 strany, 4 barvy, ofset
Papír vnitřní blok: MWC 90 g 
Papír obálka: 150 g křída + lesk + lamino 1/0 + 5. barva 
nepravidelně
Formát: 168 x 220 mm
Vazba: V2

PULS technické požadavky
Forma podkladů: kompozitní, osvitové PDF, ořezové 
značky + spadávky (+5 mm na každou stranu)
Obrazové podklady: rozlišení 300 dpi 
Fonty: vložené do PDF, písmo ne menší než 5 bodů
Loga: pouze v křivkách
Barvy: barevný prostor CMYK

rozměr 1/1 1/2 1/3 1/4

barevná strana 50 000 35 000 40 000 20 000

druhá obálka 60 000

třetí obálka 60 000

čtvrtá obálka 70 000

PULS ceník

PULS rozměry inzertních stran v mm

PULS harmonogram 2016

Číslo  vychází objednávky 
a nehotové podklady do

objednávky/hotové 
podklady do

návoz vlepů a vkladů 
do tiskárny

1 04.02. 20.01. 25.01. 27.01.

2 07.04. 23.03. 25.03. 30.03.

3 02.06. 18.05. 23.05. 25.05.

4 04.08. 20.07. 25.07. 27.07.

5 06.10. 21.09. 23.09. 27.09.

6 08.12. 23.11. 28.11. 30.11.

Na spad (čistý formát po ořezu):

2/1 1/1 1/2v 1/2š 1/3v 1/3š 1/4v 1/4š 1/8 š

336x220 168x220 80x220 168x106 52x220 168x74 42x220 168x58 168x28

Pečení na poslední chvíli
Lyžování v Česku

Cena 49 KčA navíc 

prima nápadů
pro svátky bez stresu 

PR
O

S
IN

EC
 2

01
5

 - LED
EN

 2
016

 
 

 
 

 
 

 
Č

AS
O

PIS
 PLN

Ý EN
ER

G
IE 

 

PROSINEC
LEDEN

VYHRAJTE
VOUCHER 
NA POBYT 
V RAKOUSKU

 
 

 
 

 
 

 Firemní večírek

Barbora Poláková 
Máme víc srandy a radosti

Monogamie selhala
Pořiďte si další muže

OD PRVNÍHO HUBNU!
Tentokrát vydržíte celý rok

 
 

 
 

 
 

 Firemní večírek
Pro každého něco
Ideální malý dárek

VYHRAJTE
VOUCHER 
NA POBYT 
V RAKOUSKU

amie selhala

OD PRVNÍHO HUBNU!OD PRVNÍHO HUBNU!

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE

Pro každého něco
Ideální malý dárek

Marie Doležalová

Herecká hvez
da 

 blogového 
nebe
ˇ

Čtenářky Pulsu jsou především mladé aktivní 
ženy, pro které je pohyb, zdraví a půvab 
přirozenou součástí život a svých koníčků
se nevzdávají ani když mají malé děti.

Jak být svěží a ve formě

Novinky pro pohodový 
životní styl

Zdravý pohyb pro krásu 
a kondici

Recepty, diety

Partnerské vztahy, 
psychologie a sexualita

� Ženy: 78% čtenářů

�  Věková kategorie 20 –39 let: 
60% čtenářů

�  Dosažené vzdělání: 60% čtenářů 
středoškolské s maturitou 
nebo vysokoškolské

� Domácnosti s dětmi: 56% čtenářů

�  Velikost obce: 48% čtenářů z měst 
nad 100 tisíc obyvatel

�  ABCDE klasifi kace: 
64% čtenářů z A+B+C 
domácností

Jediný časopis 
pro aktivní ženy

Trendy v kráse, módě 
a kosmetice

Mediální data
Čtenost vydání: 42 000
Čtenost v delším období: 128 000
CPT: 1 212 Kč
Tištěný náklad: 24 000 výtisků
Cena výtisku: 49 Kč
Cena inzerce 1/1: 50 000 Kč

Periodicita:  6x ročně

Tipy na výlety a cestování

2016

Cena 49 KčA navíc  

23 

D
U

B
EN

 - K
VĚTEN

 2
01

5
 

 
 

 
 

 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE 
 

Č
AS

O
PIS

 PLN
Ý EN

ER
G

IE

Vzhůru do Milána! 

DUBEN
KVĚTEN

Domov: Zábavné úložné prostory 
Rodina: Magie dětského pokoje 

VYHRAJTE
KNIHY PRO RADOST 

SUPER VŮNI 
BRUNO BANANI

Andrea Kerestešová

JARO & LÉTO
Sezona mindráků 

 
 

 
 

 
 

 
Č

AS
O

PIS
 PLN

Ý EN
ER

G
IE

Víte, co doma 
dýcháte?
Otevřete rychle okno!

Focení je můj svět

Zhubněte s ajurvédou
Dieta stará 5 tisíc let

svěžích nápadů
jak si užít super jaro

Cena 49 KčA navíc  

2323232323232323232323232323232323232323232323232323
Vzhůru do Milána! 

DUBEN
KVĚTEN

Domov: Zábavné úložné prostory  Zábavné úložné prostory  Zábavné úložné prostory 
Rodina: Magie dětského pokojeMagie dětského pokoje

VYHRAJTE
KNIHY PRO RADOST

SUPER VŮNI
BRUNO BANANI

Andrea KerestešováKerestešová

JARO & LÉTOJARO & LÉTO
Sezona mindráků Sezona mindráků 
JARO & LÉTOJARO & LÉTO

Víte, co doma 
dýcháte?
Otevřete rychle okno!

Focení je můj světFocení je můj svět

Zhubněte s ajurvédouZhubněte s ajurvédou
Dieta stará 5 tisíc let

svěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadůsvěžích nápadů
jak si užít super jarojak si užít super jarojak si užít super jarojak si užít super jaro

PULS technická specifi kace
Frekvence: 6x ročně, 80 + 4 strany, 4 barvy, ofset
Papír vnitřní blok: MWC 90 g 
Papír obálka: 150 g křída + lesk + lamino 1/0 + 5. barva 
nepravidelně
Formát: 168 x 220 mm
Vazba: V2

PULS technické požadavky
Forma podkladů: kompozitní, osvitové PDF, ořezové 
značky + spadávky (+5 mm na každou stranu)
Obrazové podklady: rozlišení 300 dpi 
Fonty: vložené do PDF, písmo ne menší než 5 bodů
Loga: pouze v křivkách
Barvy: barevný prostor CMYK

rozměr 1/1 1/2 1/3 1/4

barevná strana 50 000 35 000 40 000 20 000

druhá obálka 60 000

třetí obálka 60 000

čtvrtá obálka 70 000

PULS ceník

PULS rozměry inzertních stran v mm

PULS harmonogram 2016

Číslo  vychází objednávky 
a nehotové podklady do

objednávky/hotové 
podklady do

návoz vlepů a vkladů 
do tiskárny

1 04.02. 20.01. 25.01. 27.01.

2 07.04. 23.03. 25.03. 30.03.

3 02.06. 18.05. 23.05. 25.05.

4 04.08. 20.07. 25.07. 27.07.

5 06.10. 21.09. 23.09. 27.09.

6 08.12. 23.11. 28.11. 30.11.

Na spad (čistý formát po ořezu):

2/1 1/1 1/2v 1/2š 1/3v 1/3š 1/4v 1/4š 1/8 š

336x220 168x220 80x220 168x106 52x220 168x74 42x220 168x58 168x28



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 4 - -

ČASOPISY

Outdoor rozměry inzertních stran v mm

Čtenáři Outdooru jsou především mladí 
aktivní muži, kteří hodně cestují, nebojí 
se zkoušet nové věci, sportují a svůj volný 
čas nejraději tráví v přírodě.

Sport a pohyb v přírodě

Výbava pro 
outdoorové aktivity

Treking, vodáctví, cyklistika,
horolezectví, skialpinismus

Ochrana zdraví

Expedice, adrenalin

� Muži: 80% čtenářů

 Věková kategorie: 20 – 40 let: 70% čtenářů

�  Dosažené vzdělání: 59% čtenářů středoškolské 
s maturitou 30% vysokoškolské

� ABCDE klasifi kace: 62% čtenářů z A+B+C domácností

Dostaneme 
vás ven

Trendy v cestování 

Mediální data
Čtenost vydání: 23 000
Čtenost v delším období: 50 000
Tištěný náklad: 11000 výtisků
Cena výtisku: 59 Kč
Cena inzerce 1/1: 79 000 Kč

Periodicita:  10x ročně

Odborné kurzy 
a expertní poradny

MAGAZÍN

2016

Utečte zimě

Jak přežít lavinu 

 Psí spřežení 

 Joska Smítka 

180  napříč
Himálajem

www.ioutdoor.cz

    +48
PRAVDA O KVALITĚ TAKTICKÉHO VYBAVENÍ

STRAN NAVÍC

 Temná turistika 

SPÁNEK
V MRAZU

Himálajem

Outdoor technická specifi kace
Frekvence: 10x ročně, 80 + 4 strany, 4 barvy, ofset
Papír vnitřní blok: MWC 90 g 
Papír obálka: 150g křída + lesk + lamino 1/0 + 5. barva 
nepravidelně
Formát: 168 x 220 mm
Vazba: V2

Outdoor magazín technické požadavky
Forma podkladů: kompozitní, osvitové PDF, ořezové 
značky + spadávky (+5 mm na každou stranu)
Obrazové podklady: rozlišení 300 dpi 
Fonty: vložené do PDF, písmo ne menší než 5 bodů
Loga: pouze v křivkách
Barvy: barevný prostor CMYK

Outdoor harmonogram 2016

Číslo  vychází objednávky 
a nehotové podklady do

objednávky/hotové 
podklady do

návoz vlepů a vkladů 
do tiskárny

2 28.01. 13.01. 18.01. 20.01.

3 25.02. 10.02. 15.02. 17.02.

4 31.03. 16.03. 21.03. 23.03.

5 28.04. 13.04. 18.04. 20.04.

6 26.05. 11.05. 16.05. 18.05.

7-8 30.06. 15.06. 20.06. 22.06.

9 01.09. 17.08. 22.08. 24.08.

10 30.09. 14.09. 19.09. 21.09.

11 27.10. 12.10. 17.10. 19.10.

12-1 01.12. 16.11. 21.11. 23.11.

rozměr 1/1 1/2 1/3 1/4

barevná strana 79 000 51 350 35 550 27 650

druhá obálka 110 600

třetí obálka 94 800

čtvrtá obálka 114 550

Outdoor ceník

Na spad (čistý formát po ořezu):

2/1 1/1 1/2v 1/2š 1/3v 1/3š 1/4v 1/4š 1/8 š

336x220 168x220 80x220 168x106 52x220 168x74 42x220 168x58 168x28

Outdoor rozměry inzertních stran v mm

Čtenáři Outdooru jsou především mladí 
aktivní muži, kteří hodně cestují, nebojí 
se zkoušet nové věci, sportují a svůj volný 
čas nejraději tráví v přírodě.

Sport a pohyb v přírodě

Výbava pro 
outdoorové aktivity

Treking, vodáctví, cyklistika,
horolezectví, skialpinismus

Ochrana zdraví

Expedice, adrenalin

� Muži: 80% čtenářů

 Věková kategorie: 20 – 40 let: 70% čtenářů

�  Dosažené vzdělání: 59% čtenářů středoškolské 
s maturitou 30% vysokoškolské

� ABCDE klasifi kace: 62% čtenářů z A+B+C domácností

Dostaneme 
vás ven

Trendy v cestování 

Mediální data
Čtenost vydání: 23 000
Čtenost v delším období: 50 000
Tištěný náklad: 11000 výtisků
Cena výtisku: 59 Kč
Cena inzerce 1/1: 79 000 Kč

Periodicita:  10x ročně

Odborné kurzy 
a expertní poradny

MAGAZÍN

2016

Utečte zimě

Jak přežít lavinu 

 Psí spřežení 

 Joska Smítka 

180  napříč
Himálajem

www.ioutdoor.cz

    +48
PRAVDA O KVALITĚ TAKTICKÉHO VYBAVENÍ

STRAN NAVÍC

 Temná turistika 

SPÁNEK
V MRAZU

Himálajem

Outdoor technická specifi kace
Frekvence: 10x ročně, 80 + 4 strany, 4 barvy, ofset
Papír vnitřní blok: MWC 90 g 
Papír obálka: 150g křída + lesk + lamino 1/0 + 5. barva 
nepravidelně
Formát: 168 x 220 mm
Vazba: V2

Outdoor magazín technické požadavky
Forma podkladů: kompozitní, osvitové PDF, ořezové 
značky + spadávky (+5 mm na každou stranu)
Obrazové podklady: rozlišení 300 dpi 
Fonty: vložené do PDF, písmo ne menší než 5 bodů
Loga: pouze v křivkách
Barvy: barevný prostor CMYK

Outdoor harmonogram 2016

Číslo  vychází objednávky 
a nehotové podklady do

objednávky/hotové 
podklady do

návoz vlepů a vkladů 
do tiskárny

2 28.01. 13.01. 18.01. 20.01.

3 25.02. 10.02. 15.02. 17.02.

4 31.03. 16.03. 21.03. 23.03.

5 28.04. 13.04. 18.04. 20.04.

6 26.05. 11.05. 16.05. 18.05.

7-8 30.06. 15.06. 20.06. 22.06.

9 01.09. 17.08. 22.08. 24.08.

10 30.09. 14.09. 19.09. 21.09.

11 27.10. 12.10. 17.10. 19.10.

12-1 01.12. 16.11. 21.11. 23.11.

rozměr 1/1 1/2 1/3 1/4

barevná strana 79 000 51 350 35 550 27 650

druhá obálka 110 600

třetí obálka 94 800

čtvrtá obálka 114 550

Outdoor ceník

Na spad (čistý formát po ořezu):

2/1 1/1 1/2v 1/2š 1/3v 1/3š 1/4v 1/4š 1/8 š

336x220 168x220 80x220 168x106 52x220 168x74 42x220 168x58 168x28

Outdoor rozměry inzertních stran v mm

Čtenáři Outdooru jsou především mladí 
aktivní muži, kteří hodně cestují, nebojí 
se zkoušet nové věci, sportují a svůj volný 
čas nejraději tráví v přírodě.

Sport a pohyb v přírodě

Výbava pro 
outdoorové aktivity

Treking, vodáctví, cyklistika,
horolezectví, skialpinismus

Ochrana zdraví

Expedice, adrenalin

� Muži: 80% čtenářů

 Věková kategorie: 20 – 40 let: 70% čtenářů

�  Dosažené vzdělání: 59% čtenářů středoškolské 
s maturitou 30% vysokoškolské

� ABCDE klasifi kace: 62% čtenářů z A+B+C domácností

Dostaneme 
vás ven

Trendy v cestování 

Mediální data
Čtenost vydání: 23 000
Čtenost v delším období: 50 000
Tištěný náklad: 11000 výtisků
Cena výtisku: 59 Kč
Cena inzerce 1/1: 79 000 Kč

Periodicita:  10x ročně

Odborné kurzy 
a expertní poradny

MAGAZÍN

2016

Utečte zimě

Jak přežít lavinu 

 Psí spřežení 

 Joska Smítka 

180  napříč
Himálajem

www.ioutdoor.cz

    +48
PRAVDA O KVALITĚ TAKTICKÉHO VYBAVENÍ

STRAN NAVÍC

 Temná turistika 

SPÁNEK
V MRAZU

Himálajem

Outdoor technická specifi kace
Frekvence: 10x ročně, 80 + 4 strany, 4 barvy, ofset
Papír vnitřní blok: MWC 90 g 
Papír obálka: 150g křída + lesk + lamino 1/0 + 5. barva 
nepravidelně
Formát: 168 x 220 mm
Vazba: V2

Outdoor magazín technické požadavky
Forma podkladů: kompozitní, osvitové PDF, ořezové 
značky + spadávky (+5 mm na každou stranu)
Obrazové podklady: rozlišení 300 dpi 
Fonty: vložené do PDF, písmo ne menší než 5 bodů
Loga: pouze v křivkách
Barvy: barevný prostor CMYK

Outdoor harmonogram 2016

Číslo  vychází objednávky 
a nehotové podklady do

objednávky/hotové 
podklady do

návoz vlepů a vkladů 
do tiskárny

2 28.01. 13.01. 18.01. 20.01.

3 25.02. 10.02. 15.02. 17.02.

4 31.03. 16.03. 21.03. 23.03.

5 28.04. 13.04. 18.04. 20.04.

6 26.05. 11.05. 16.05. 18.05.

7-8 30.06. 15.06. 20.06. 22.06.

9 01.09. 17.08. 22.08. 24.08.

10 30.09. 14.09. 19.09. 21.09.

11 27.10. 12.10. 17.10. 19.10.

12-1 01.12. 16.11. 21.11. 23.11.

rozměr 1/1 1/2 1/3 1/4

barevná strana 79 000 51 350 35 550 27 650

druhá obálka 110 600

třetí obálka 94 800

čtvrtá obálka 114 550

Outdoor ceník

Na spad (čistý formát po ořezu):

2/1 1/1 1/2v 1/2š 1/3v 1/3š 1/4v 1/4š 1/8 š

336x220 168x220 80x220 168x106 52x220 168x74 42x220 168x58 168x28

Outdoor rozměry inzertních stran v mm

Čtenáři Outdooru jsou především mladí 

aktivní muži, kteří hodně cestují, nebojí 

se zkoušet nové věci, sportují a svůj volný 

čas nejraději tráví v přírodě.
Sport a pohyb v příroděVýbava pro outdoorové aktivity

Treking, vodáctví, cyklistika,

horolezectví, skialpinismusOchrana zdraví

Expedice, adrenalin

� Muži: 80% čtenářů Věková kategorie: 20 – 40 let: 70% čtenářů

�  Dosažené vzdělání: 59% čtenářů středoškolské 

s maturitou 30% vysokoškolské

� ABCDE klasifi kace: 62% čtenářů z A+B+C domácností

Dostaneme vás ven

Trendy v cestování 

Mediální dataČtenost vydání: 23 000
Čtenost v delším období: 50 000

Tištěný náklad: 11000 výtisků

Cena výtisku: 59 Kč
Cena inzerce 1/1: 79 000 Kč

Periodicita:  10x ročně

Odborné kurzy 
a expertní poradny

MAGAZÍN

2016

Utečte zimě

Jak přežít lavinu 

 Psí spřežení 

 Joska Smítka 

180  napříčHimálajem

www.ioutdoor.cz

    +48
PRAVDA O KVALITĚ 

TAKTICKÉHO 
VYBAVENÍ

STRAN NAVÍC
 Temná turistika 

SPÁNEKV MRAZU

Himálajem

Outdoor technická specifi kace

Frekvence: 10x ročně, 80 + 4 strany, 4 barvy, ofset

Papír vnitřní blok: MWC 90 g 

Papír obálka: 150g křída + lesk + lamino 1/0 + 5. barva 

nepravidelněFormát: 168 x 220 mm
Vazba: V2

Outdoor magazín technické požadavky

Forma podkladů: kompozitní, osvitové PDF, ořezové 

značky + spadávky (+5 mm na každou stranu)

Obrazové podklady: rozlišení 300 dpi 

Fonty: vložené do PDF, písmo ne menší než 5 bodů

Loga: pouze v křivkách
Barvy: barevný prostor CMYK

Outdoor harmonogram 2016

Číslo

 vychází

objednávky 
a nehotové podklady do objednávky/hotové 

podklady do
návoz vlepů a vkladů 

do tiskárny

2

28.01.

13.01.

18.01.

20.01.

3

25.02.

10.02.

15.02.

17.02.

4 

31.03.

16.03.

21.03.

23.03.

5

28.04.

13.04.

18.04.

20.04.

6

26.05.

11.05.

16.05.

18.05.

7-8

30.06.

15.06.

20.06.

22.06.

9

01.09.

17.08.

22.08.

24.08.

10

30.09.

14.09.

19.09.

21.09.

11

27.10.

12.10.

17.10.

19.10.

12-1

01.12.

16.11.

21.11.

23.11.

rozměr

1/1

1/2

1/3

1/4

barevná strana
79 000

51 350
35 550

27 650

druhá obálka
110 600

třetí obálka
94 800

čtvrtá obálka
114 550

Outdoor ceník

Na spad (čistý formát po ořezu):

2/1

1/1

1/2v
1/2š

1/3v
1/3š

1/4v
1/4š

1/8 š

336x220
168x220

80x220
168x106

52x220
168x74

42x220
168x58

168x28

Čtenáři Outdooru jsou především mladí aktivní muži, kteří hodně cestují, nebojí
se zkoušet nové věci, sportují a svůj volný čas nejraději tráví v přírodě.

- Sport a pohyb v přírodě
- Výbava pro outdoorové aktivity
- Treking, vodáctví, cyklistika, horolezectví, skialpinismus
- Ochrana zdraví
- Odborné kurzy a expertní poradny
- Expedice, adrenalin

Tištený náklad: 11 000 výtisků
Čtenost vydání: 23 000
Periodicita: 10x ročně

Cílová skupina:
Muži: 80 % čtenářů
Věková kategorie 20–40 let: 70 % čtenářů
Dosažené vzdělání: 59 % čtenářů SŠ, 30 % čtenářů VŠ

Bližší informace, ceník a technické speci� kace na vyžádání.



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 5 - -

ČASOPISY

Časopis Men´s Life je luxusní dvouměsíčník určený mužům, kteří vědí, co chtějí - užívat 
si života, dobře vypadat (v obleku i bez něj), líbit se ženám a umět to s nimi, zdravě jíst, 
vydělávat dost peněz. V pravidelných rubrikách naleznete tréninkové plány, tipy pro 
účinnější cvičení nebo zdravější jídelníček. Dozvíte se novinky ze všech oblastí, které 
mohou muže zajímat - technika, auta, zbraně, posilování, cestování, sex, alkohol.

- Tréninkové tipy, techniky na pořádné svaly
- Tajemství správné výživy a doplňků stravy
- Kariéra a svět peněz
- Sex jako cesta k úspěchu
- Módní trendy v oblečení a kosmetice
- Technické hračky pro velké kluky

Tištený náklad: 25 000 výtisků
Periodicita: 6x ročně

Cílová skupina:
Muži: 95 % čtenářů
Věková kategorie 18-45 let: 75 % čtenářů
Dosažené vzdělání: 55 % čtenářů SŠ, 20 % čtenářů VŠ

Bližší informace, ceník a technické speci� kace na vyžádání.

JEDINÝ ČASOPIS PRO MUŽE, KTERÝ VÁM ŽENY NIKDY NEVYHODÍ

Čtenáři Men´s Life jsou aktivní muži, kteří umí
a chtějí kvalitně žít. Proto se snaží být zdraví,
úspěšní, mít vypracovanou postavu, dobře se
oblékat, příjemně vonět, líbit se ženám, umět
to s nimi, vyznat se v sexu, objevovat nová
dobrodružství, jezdit silnými auty, ovládat všechny
technické vychytávky, znát tajemství dobrého jídla
i pití, vydělávat pořádné peníze.

M
EN

‘S  LIFE
M

EN
‘S  LIFE

 19
SVALY 
VE VISU
VYBUDUJTE DOKONALÉ
TĚLO NA HRAZDĚ

K
VĚTEN

 � ČER
VEN

  2015

BERTE
JACKPOT

SEX
SECRETS  

POZNEJTE  TAJEMSTVÍ 
ŽENSKÉHO  PRÁDLA

ROZBIJTE VEJCE  
NEJLEPŠÍ   ZDROJ  BÍLKOVIN

ŠŤASTNÁ  ČÍSLA 
DO  LOTERIE  ŽIVOTA

JEDINÝ ČASOPIS PRO MUŽE, KTERÝ VÁM ŽENY NIKDY NEVYHODÍ

ODHALTE
SIXPACK

HUBNUTÍ, CO VÁS 
NEPŘIPRAVÍ O SÍLU

59  Kč KVĚTEN � ČERVEN  2015

  LEOŠ 
MAREŠ

VÍTĚZNÝCH
STRATEGIÍ

VÝBĚR OBLEČENÍ 
     JE UMĚNÍ    

TEĎ UŽ VŽDYCKY 
DOSÁHNETE SVÉHO

EXCLUSIVE
JEDINÝ ČASOPIS PRO MUŽE, KTERÝ VÁM ŽENY NIKDY NEVYHODÍ

HARMONOGRAM VYDÁNÍ 2016 

VYCHÁZÍ NEHOTOVÉ PODKLADY HOTOVÉ PODKLADY DO TISKU

VYDÁNÍ 1 3.3. 17.2. 22.2. 24.2.

VYDÁNÍ 2 5.5. 20.4. 25.4. 27.4.

VYDÁNÍ 3 11.7. 22.6. 27.6. 29.6.

VYDÁNÍ 4 8.9. 24.8. 29.8. 31.8.

VYDÁNÍ 5 4.11. 19.10. 24.10. 26.10.

MEDIÁLNÍ DATA
MUŽI:  95% ČTENÁŘŮ

VĚKOVÁ KATEGORIE ČTENÁŘŮ:  18 - 45 LET (75% ČTENÁŘŮ)
DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ:  55% STŘEDOŠKOLSKÉ S MATURITOU

 20% VYSOKOŠKOLSKÉ

ABCDE KLASIFIKACE:  65% Z A+B+C DOMÁCNOSTÍ

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Rozměr: 170 x 245 mm + 5 mm spad
Vazba: V2
Rozsah: 112 + 4 strany
Náklad: 25 000

Cena za výtisk: 59 Kč

CENA ZA INZERCI
Celostrana uvnitř čísla: 77 000 Kč
2.obálka: 95 000 Kč
3.obálka: 85 000 Kč
4.obálka: 100 000 Kč
1.dvoustrana: 150 000 Kč
dvoustrana: 120 000 Kč

Tajemství správné výživy a doplňků stravy

Kariéra a svět peněz

Sex jako cesta k úspěchu

Technické hračky pro velké kluky

Módní trendy v oblečení a kosmetice

Tréninkové tipy, techniky na pořádné svaly

B O R E M I  i n v e s t  a .  s .

Men’s Life



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 6 - -

ČASOPISY

Jediný měsíčník o tuningu, autech, motorsportu, doplňcích a příslušenství 
na automobily. Vychází od roku 1999 na území ČR a SR a přináší reportáže 
o upravených vozech všech značek. 

Dále zde naleznete novinky z České republiky i z Evropy, motorsport, reportáže 
z akcí, soutěže, tuning girl, adresář � rem, soukromou tuningovou inzerci, 
komerční i � remní prezentace.

Mezi stálé inzerenty patří společnosti: Škoda Auto, Sony, Nokia, Alcar, Renocar, 
Pirelli, Festina, Matador, Dynavix, Cartech, D+M Autodoplňky, Ministerstvo 
dopravy, AZ Pneu a řada dalších.

Tištený náklad: 18 000 výtisků
Počet stran: 100
Periodicita: měsíčně

KDO JSOU NAŠI CTENÁRI?
85 % muži, 82% ve věku 18 až 40 let
62 % žije s čistým příjmem větším než 24 000 Kč
76 % žije ve vlastních bytech (59 % rodinný dům, 19 % vlastní byt)
89 % vlastní automobil
70 % investuje každoročně do svého automobilu více než 12 000 Kč
97 % používá internet, 51 % denně, 75 % nakupuje přes internet
98 % navštěvuje naše webové stránky www.autosport-tuning.com
38 % využívá naší řádkovou inzerci
91 % jezdí na tuningové srazy

Bližší informace, ceník a technické speci� kace na vyžádání.

AUTOSPORT & TUNING
JEDINÝ ČESKÝ TUNINGOVÝ ČASOPIS

1/2013

ČASOPIS ČESKÉHO TUNERA → ROČNÍK 15 → www.autosport-tuning.com

9
0

,- 
K

č 
/ 

5
,2

8
 €

JE
D

IN
Ý 

ČE
SK

Ý 
TU

N
IN

G
O

V
Ý 

ČA
SO

P
IS

Mazda 3

So
uk

ro
m

á 
in

ze
rc

e 
ZD

A
R

M
A

 →
 X

XL
 p

la
ká

ty

Bravo 1.6 16V Bravo, 
bravissimo!

Romana
Pavelková

A&T girl

Škoda OctaviaSeat Ibiza

DOBY, KDY VRCHOLEM ZRCADLOVÉHO LESKU BYLA 
CHROMOVANÁ KOLA, JSOU DÁVNO PRYČ. DNES MŮŽETE MÍT 
POCHROMOVANÉ COKOLIV, TŘEBA CELÝ PODVOZEK. 

Bravo,
bravissimo!
Text: P. Bellinger / Foto: F. Stráňavský

[ Váš tuning ] Fiat Bravo 1.6 16V

10 1/2013 111/2013

 POWER
 81 kW
 110 k

 0-100
 11 sec.

 V-max
 185 km/h

Určitě si taky vzpomenete na 
první chromovaná kola a na 
šílenství, které se v následu-
jících letech odehrávalo. Stej-

ně jako kola z USA k nám postupně do-
razily i ostatní chromované vychytáv-
ky. A nejen to. Mnozí se vzhlédli v blýs-

kajících se lowriderech a svoje auto ob-
dařili vrstvou chromu všude, kde to jen 
bylo možné. A to už se dostáváme k já-
dru věci, protože Milan svému „bravíč-
ku“ poskytl opravdu vydatnou chromo-
vanou lázeň, přičemž se soustředil 
h l a v n ě  n a  m o t o r o v ý  p r o s t o r 
a podvozek. 

Jeho Fiat v modrém odstínu z Lotusu 
k nám přijíždí ze Slovenska, ale mnozí 
z vás si ho mohli detailně prohlédnout 
na finále Tuning Cupu v pražských Let-
ňanech. Porotci to samozřejmě udělali 
také a Milanovi zaslouženě udělili první 
místo v italské scéně. Velkou motivací 
bylo loňské finálové stříbro, po němž 
šel fiátek znovu na dílnu a makalo se 
na něm celou zimu.

HONDA PRELUDE ČTVRTÉ GENERACE JE V SÉRIOVÉ 
VERZI RELATIVNĚ NENÁPADNÉ AUTO... 

potenciálSkrytý
Text a foto: D. Friedman

[ Váš tuning ] Honda Prelude VTEC

62 1/2013 631/2013

 POWER
 147 kW
 200 k

 0-100
 7,5 sec.

 V-max
 220 km/h

Přitom ukrývá spoustu zajíma-
vých vychytávek, kosmický in-
teriér a při volbě motoru 2,2 
VTEC i porci sportovních zážit-

Přední nárazník dodala firma AIT Ra-
cing, jeho členitost a výrazné prodlou-
žení k silnici autu jen prospělo. Závod-
ní nádech dodala autu odlehčená kar-
bonová kapota od Vis Racing Sports. 
V předních blatnících se objevil výdech, 
který je přesnou kopií F1 Style od AIT 
Racing. Optické snížení boků karoserie 

si svým produktem vzala na starosti fir-
ma Auto R. Zadní partie patří novému 
nárazníku od známé americké firmy Ex-
treme Dimensions. Tvary modelu Prelu-
de přímo vybízejí k instalaci výrazného 
křídla. Tomáš zvolil opět lehkou karbo-
novou konstrukci od Vis Racing Sports. 

ků. Tomáš Pazourek si byl této skuteč-
nosti vědom a tak, když se v roce 2006 
poohlížel po nějakém autě, padla vol-
ba právě na tento model. První tunin-

gové oťukávání trvalo tři roky. Po tu 
dobu si Tomáš spíše tříbil svůj styl 
a spřádal plány, jak bude auto ve fi ná-
le vypadat. Zvrat přišel v roce 2009, 

kdy se svým miláčkem nešťastně ha-
varoval. V tu chvíli bylo jasné, že nasta-
la ta správná doba na výrazné úpravy.

Přes tři roky trvalo, než auto vypadá 
tak, jak ho vidíte na fotografiích. Celý 
bodykit je sice sestaven z dílů různých 
výrobců, přesto si Tomáš dával vel-
ký pozor, aby k sobě navzájem ladily. 

potenciálSkrytý
Text a foto: D. Friedman

POWER
 147 kW
 200 k

 0-100
 7,5 sec.

 V-max
 220 km/h

výrazného oranžového pruhu s nápisem RS na boku, oran-
žového difuzoru na zadním nárazníku a nalakované mřížce 
v předním, byl oživen i celkový vzhled auta. 

Oživené jsou i originální rá�y Porsche 911 Turbo o roz-
měrech 7,5 a 10 x18. Jejich černý lak je kontrastem k oran-
žovým vnitřkům a díky nim výrazněji vystupuje i pětice zakři-
vených paprsků. Rozdílná šíře kol si vyžádala i rozličný roz-
měr pneumatik. Vpředu se otáčí rozměr 215/35 x 18 a vza-
du se pneu 225/40 x 18 notně natáhla na desetipalcový rá-
fek. Vnitřek kol vyplňují mnohem výkonnější brzdy. Vpředu 

R
O

Z
H

O
V

O
R

S RADKEM PŘIJEL NA FOCENÍ 
I JEHO KAMARÁD, KTERÝ MÁ 
VYTUNĚNOU MOTORKU VE 
STEJNÝCH BARVÁCH.

[ Váš tuning ] Škoda Octavia

Radek použil čtyřpístky z Porsche 968, které se zakusují do 
chlazených kotoučů o průměru 345 mm ze Superbu. Vzadu 
se použily rovněž čtyřpístky z 968 s kotouči 312 mm. Ruční 
brzda je zapojena do původních třmenů. Výrazného snížení 
bylo dosaženo díky instalaci výškově i tuhostně stavitelné-
ho tlumičového setu Koni. Sportovnější jízdě pomáhá i před-
ní stabilizátor od HR. 

Úplně původní motorizací této Octavie byl atmosférický ag-
regát 1,8 litru. Ovšem už léta si v motorovém prostoru hoví 

stejný objem, ovšem dopovaný turbodmychadlem z Octavie 
RS. Ten dostal nové sání AEM a především unikátní Power-
cooler z Fordu Mustang, chlazený klimatizací. Jedná se o za-
jímavý systém, který díky aktivaci klimatizace ještě výrazně-
ji ochlazuje vzduch proudící do motoru. Paradoxně tak Rad-
kovi zapnutá klimatizace koně neubírá, ale naopak přidává. 
Samotný motorový prostor je zušlechtěn plastovými kryty 
z Audi TT, které jsou doplněné lakem karoserie a airbrushem 
od Pavla Střítěžského. Nechybějí ani leštěná víčka nádobek, 

Proč sis vybral k úpravám 
právě tento vůz?     

Jsem zastáncem domácí znač-
ky a podnětem byla nabídka ke 
koupi od otce.

Jak dlouho celá přestavba tr-
vala?

Od roku 1997 a stále pokraču-
je. 

V jakém technickém stavu 
bylo auto před tvými prvními 
úpravami?

Kompletně upravené. 
Která část úprav byla nejslo-

žitější a která finančně nejná-
ročnější?

Nejsložitější byla úprava brzd 
a nejdražší – z toho, co jsem pro-
váděl já – asi výměna kol.

Úpravy jsi prováděl sám nebo 
je realizovala nějaká tuningová 
firma, případně jaká?

Téměř všechny úpravy prová-
děl můj otec a já.

Jaké další úpravy máš v plá-
nu, případně, kterou dosavadní 
úpravu bys rád změnil?

Další úpravy budou asi jen na 
motoru, rád bych předělal čalou-
nění v kufru a čeká mě komplet-
ní přeleštění celého laku.

Chceš někomu poděkovat za 
pomoc při úpravách?

Tak hlavně otci za to, že mi 
prodal krásné auto, a pak mé 
manželce za neskutečnou tole-
ranci a trpělivost, s jakou snáší 
mé časté a stálé absence doma.

18 1/2013 191/2013
Auto vlastnil a upravoval otec, nyní svou vizi v podobě odlišných úprav 
představuje i jeho syn

Volant z Golfu R32 se dočkal nového zpracování středu,  
nyní ho zdobí airbrush

Ani madla dveří nebyla ušetřena - zdobí 
je vkusný nápis

Zástavba hifikomponentů je 
přizpůsobena běžnému provozu auta

Instalace rá�ů o šíři 10 palců si vyžádala 
rozšíření lemů o 30 mm

tuning girl 
Michaela
Romana Pavelková

[ A&T girl 1/2013 ]

FINALISTKA MISS ČESKÉ REPUBLIKY 2008 / MISS VÝCHODNÍ ČECHY 2006 / MISS 
KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE / MODELKA / MODERÁTORKA / CHOREOGRAFKA
PRODUKČNÍ / P.R. MANAGERKA

Jaká byla Vaše první zkušenost s řízením auta?
Moje úplně první zkušenost byla až v autoškole a do-

mnívám se, že na mě pan učitel ani po těch x letech neza-
pomněl.   Ne, že bych nebyla schopná zařadit nebo udr-
žet auto na silnici, ale už tehdy jsem jezdila jako drak, tak-
že třicítka či padesátka pro mě nebyla žádná značka. 

Neláká Vás svezení v závodním voze, máte 
nějaké plány v tomto odvětví do budoucna?

Byla jsem několikrát na závodech DTM či F1 
a také jsem měla tu možnost zajezdit si ve Fe-
rrari či Porsche. 

Prozradíte nám i čtenářům, jaké auto máte 
pro civilní provoz? A pokud ano, tak proč jste 
se rozhodla právě pro tuto značku?

V současné době jezdím v AUDI A6 2.0 TDI. 
Dle mého názoru to je bezpečný, komfortní vůz, 
který má docela nízkou spotřebu a dobré jízd-
ní vlastnosti. 

Jaká auta jste za svůj život vystřídala, na 
které vzpomínáte nejraději a naopak, na 
které máte špatné vzpomínky?

Svoje první auto jsem dostala k osmnácti-
nám do rodičů. Byl to červený Ford Ka v tu-
ningové úpravě. Na toto auto nezapomenu! 
Najezdila jsem s ním tisíce kilometrů a za-
žila i perné chvilky. Na německé dálnici se 
mi zasekl plyn nebo co, a já nemohla zasta-
vit, při sjíždění rakouských Alp jsem uvařila 
brzdy a celou cestu až do ČR jsem musela 
používat jen ruční brzdu, auto se mi něko-
likrát nepodařilo odemknout a já musela 
lézt dovnitř kufrem a v neposlední řadě mi 
párkrát nefungovaly stěrače, když jsem to 
zrovna nutně potřebovala. 

Jste krásná a populární osobnost, po-
mohl Vám tento fakt při jednání s policií 
třeba po spáchání drobného přestupku? 
I v jejich řadách jsou většinou ,,jen muži“…

Ano, párkrát mi to pomohlo, zrovna když 
jsem letěla po dálnici rychlostí větru a v zádech 
jsem měla Passata, který mi naměřil asi 220 km/h. 
Ale také to bylo párkrát naopak, kdy mi bylo řeče-
no, že mi pokutu jistě rád někdo proplatí, nebo že 
když mám na takové auto, že nebude problém si 
pokutu zaplatit.

Jaký vztah máte k tuningu a k úpravám 
všeobecně? 

Ano, když je tuning profesionálně udělaný, 
tak to je super.

Jaký je Váš čtyřkolový sen, bez ohledu na 
finanční náročnost?

Ráda bych si v brzké době pořídila AUDI A6 
3.0 TDI quattro, ale můj sen je asi nadupané 
Porsche. �

94 1/2013

• Uvedení na trh:  1999
• Nejsilnější věková skupina:  15-35 let
• Tištěný náklad:  18.000 ks
• Počet stran:  100
• Cena:  90 Kč 
• Periodicita:  měsíčník

• jediný měsíčník o tuningu, autech, motorsportu, doplňků a příslu-
šenství na automobily, vychází od roku 1999 na území ČR a SR

• přináší reportáže o upravených vozech všech značek, novinky 
z České republiky i z Evropy, motorsport, reportáže z akcí, soutě-
že, tuning girl, adresář fi rem, soukromou tuningovou inzerci, ko-
merční prezentace a fi remní inzerci

• mezi stálé inzerenty patří společnosti: Škoda Auto, Sony, Nokia, 
Alcar, Renocar, Pirelli, Festina, Matador, Dynavix, Cartech, D+M 
Autodoplňky, Ministerstvo dopravy, AZ Pneu, a řada dalších

• náklad a prodej ověřován Kanceláří ověřování nákladu tisku 
ABC ČR



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 7 - -

ČASOPISY

Dvouměsíčník nejen o terénních vozech, cestování, o� -road a 4x4 sportu.

Přestože opravdových terénních vozů v posledních letech ubývá, O� ROAD 
4x4magazín má stále své věrné čtenáře a nabízí dostatek prostoru pořádným 
o� roadům. Mimo představení a testy všech nových vozů se zaměřujeme ve 
velké míře na cestování s těmito vozy a celkově na životní styl o� -road.

Nyní nově jako SUV magazín s polu s elektorinckou verí časopisu ZDARMA

V současnosti vydáváme 2 tištěné tituly a jako novinku publikujeme první plně 
interaktivní online/o�  ine magazín. S webovými portály a FaceBook pro� ly 
dosáhneme měsíčně až na 150 000 čtenářů.

Bližší informace, ceník a technické speci� kace na vyžádání.



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 8 - -

BILLBOARDY

BILLBOARDY - PRAHA
Našim zákazníkům nabízíme pronájem reklamních ploch - bilboardů v hlavním městě Praze. 
Nabízíme kompletní servis - návrh gra� ckého řešení, tisk plakátů či fóliového polepu i jeho instalaci. 
Kvalitní velkoplošná reklama za rozumnou cenu.

Praha 10 - Malešice (HOMOLE)
Sjezd z ulice Průmyslové na Černokosteleckou.

Rozměry:
2x BigBoard (960x360 cm)
2x BillBoard (500x230 cm)

500x230 cm 960x360 cm

xxx



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 9 - -

BILLBOARDY

Adresa Popis Rozměr Cena/měsíc
1. ulice J.Palacha k OC Centrum, frekventovaný příjezd do sídliště - u supermarketu Plus 425x250 cm 5 500 Kč

2. ul. Bohuslava Vrbenského frekventovaný příjezd do sídliště (20 tis. obyvatel) - u supermarketu Plus 510x250 cm 5 500 Kč

3. ul. Bohuslava Vrbenského frekventovaný příjezd do sídliště (20 tis. obyvatel) - u supermarketu Plus 510x250 cm 5 500 Kč

4. Čepirožská plocha se nachází na frekventované komunikaci směr Žatec 510x250 cm 5 500 Kč

5. Chomutovská frekventovaná příjezdová komunikace do Mostu u čerp. stanice Shell 510x250 cm 5 500 Kč

6. Příjezdová cesta k Intersparu komunikace k obchodnímu centru Interspar 510x250 cm 5 500 Kč

7. ul. J. Průchy centrum města u kruhového objezdu 425x250 cm 5 500 Kč

8. ul. J. Zajíce vjezd do sídliště (20 tis. obyvatel) 510x250 cm 5 500 Kč

9. ul. J. Zajíce výjezd ze sídliště (20 tis. obyvatel) 510x250 cm 5 500 Kč

10. ul. Moskevská - směr centrum vysoce frekventovaná komunikace na příjezdu do centra města 425x250 cm 5 500 Kč

11. ul. Moskevská centrum města u kruhového objezdu - směr centrum 510x250 cm 5 500 Kč

12. ul. Okružní na hlavní komunikaci do sídliště (20 tis. obyvatel) 510x250 cm 5 500 Kč

13. ul. Okružní na hlavní příjezdové komunikaci do sídliště (20 tis. obyvatel) 510x250 cm 5 500 Kč

14. ul. J. palacha - směr centrum vysoce frekventovaná komunikace (hlavní tah pěti linek MHD - směr centrum) 510x250 cm 5 500 Kč

15. ul. J. palacha vysoce frekventovaná komunikace (hlavní tah pěti linek MHD) 510x250 cm 5 500 Kč

16. Rudolická příjezd – přemostěná 425x250 cm 5 500 Kč

17. Rudolická u vysoce frekventované silnice ,výborná viditelnost 510x250 cm 5 500 Kč

18. Rudolická - Tesco u frekventovaného kruhového objezdu v těsné blízkosti Tesca 510x250 cm 5 500 Kč

19. Rudolická Zimní stadion parkoviště u zimního stadionu 430x250 cm 5 500 Kč

20. Rudolická Zimní stadion 2 parkoviště u zimního stadionu 510x250 cm 5 500 Kč

21. Tř. Budovatelů Třída budovatelů 430x250 cm 5 500 Kč

BILLBOARDY - MOST
Našim zákazníkům nabízíme pronájem reklamních ploch - bilboardů ve městě Most. 
Nabízíme kompletní servis - návrh gra� ckého řešení, tisk plakátů či fóliového polepu i jeho instalaci. 
Kvalitní velkoplošná reklama za rozumnou cenu.

5. Chomutovská

10. ul. Moskevská - směr centrum

14. ul. J. palacha - směr centrum

19. Rudolická Zimní stadion



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 10 - -

VELKOPLOŠNÉ OBRAZOVKY

VELKOPLOŠNÉ OBRAZOVKY
Díky úzké spolupráci s jednou z nějvětších sítí velkoplošných obrazovek v České republice nabízíme 
obchodníkům, živnostníkům, podnikatelům, neziskovým organizacím, kulturním institucím a společ-
nostem velkoplošné obrazovky v atraktivních lokalitách.
Délka spotu: 10 s   Formát: AVI

PRAHA 4 - Jižní spojka z centra
- u nájezdu z ulice Spořilovská
- 14x6 m, 1408x576 px

PRAHA 4
- Kačerov/Jihlavská
- 16x9 m, 640x352 px

PRAHA 3
- atrium OC Flora
- 16x9 m, 640x352 px

OLOMOUC
- proti Hlavnímu nádraží
- 3x2 m, 256x192 px

OLOMOUC
- u tržnice
- 3,7x2 m, 448x256 px

MLADÁ BOLESLAV
- OC Bondy
- 5,6x3,5 m, 512x320 px

PARDUBICE
- Obchodní Centrum
- 4x3 m, 512x384 px

ŠPINDLERŮV MLÝN
- Central - Informační centrum
- 5x3 m, 640x384 px

KLÍNOVEC
- Central - Informační centrum
- 7x4 m, 448x240 px

PRAHA 4
- Náměstí Hrdinů
- 11,5x4,8m, 1408x576 px

BRNO
- OC Letmo
- 8,4x3 m, 1100x360 px

ÚSTÍ NAD LABEM
- OC Letmo
- 12,3x5,6 m, 512x224 px

PLZEŇ
- Centrum Plaza
- 7,7x4,8 m, 512x320 px

ČESKÉ BUDĚJOVICE
- OC Mercury
- 5,6x3 m, 512x320 px

PRAHA 10
- křižovatka Štěrboholy
- 12x6 m, 720x360 px

PRAHA 10
- křižovatka Štěrboholy, Dům barev
- 3x4 m, 256x192 px

PRAHA 5
- křižovatka Anděl
- 5x3 m, 640 x384 px

PRAHA 1
- Václavské náměstí
- 8x6 m, 504x438 px

PRAHA 5
- ERPET Golf Centrum
- 7x3 m, 896x384 px

PRAHA 4 - Jižní spojka do centra
- u sjezdu k ulici Chodovská
- 14x6 m, 1408x576 px



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 11 - -

MOBILNÍ REKLAMA

Mobilní reklama
Našim zákazníkům nabízíme pronájem reklamních pojízdných ploch k využití na celém území  ČR.
Nabízíme kompletní servis - návrh gra� ckého řešení, tisk plakátů či fóliového polepu i jeho instalaci.
Mobilní billboardy na podvozku Crafter mají ozvučení. Službu je možné využít i vč. řidičů.

Rozměry reklamních ploch na vozech Crafter:
4470 x 2170 mm

Rozměry reklamních ploch na přívěsech:
3800 x 1900 mm

Rozměr trojuhelníku na přívěsech
1100x1830 mm (š x v)



Bohemian Marketing & Promotion a.s.   I   Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1   I   IČO: 250 69 764   I   www.bmpas.cz   I   tel.: +420 221 875 106   I   info@bmpas.cz

NABÍDKA REKLAMNÍ SPOLUPRÁCE

- - 12 - -

AUTO ZA STOVKU

Auto za stovku – novinka na českém trhu!
Pronájem mobilních reklamních ploch.

Nabízíme inovativní a mobilní reklamu po celé Praze. 
Vozy, které budou lidé neustále potkávat v hlavním městě, nepřehlédnete.

Dokumentace pohybu
Každý vůz bude vybaven jednotkou GPS a přes specializovaný software vám při-
pravíme důkladný přehled o tom, kde a kdy auta jezdila. Uživatelé vozů mají ve 
smlouvě minimální nájezd kilometrů za měsíc, takže se nemůže stát, že by vaše 
reklama dlouhodobě stála někde v garáži.

Vozy
S naší neustále se rozrůstající � otilou vozů, se vaše reklama stane nepřehlédnu-
telná. Také si lidé začnou spojovat vaší značku s naším projektem „sponzorované 
osobní dopravy“ a tím roste i pozitivní mínění veřejnosti o vaší značce.

Minimálně 4 měsíce
Díky vysokým nákladům na polepení celých vozů je minimální délka smlouvy 4 
měsíce. Po 4 měsících se � otila vozů obmění za nové a je možné vymýšlet další 
poutavý design na vaši pojízdnou reklamu.

Zajímavým způsobem propojujeme � rmy, které chtějí mít pohyblivou 
reklamu v ulicích s garantovanou viditelností, a zájemce o cenově do-
stupný způsob provozování auta. Důkazem je i velký zájem zákazníků. 

Mimořádně nízkou denní sazbu pronájmu umožňuje umístění reklam 
partnerů na pronajímaných vozech naší služby. Vzhledem k pravidelné 
výměně reklam je doba pronájmu vozu stanovena vždy na konkrétní 
dobu (4 měsíce). 

Auto za stovku je jedním z nejlevnějších způsobů, jak provozovat nové 
osobní auto. Cena je 99 Kč za den bez DPH. 

Více informací o projektu na www.autozastovku.cz

Umístění na vozech Rozměry Cena reklamy *

Boky (2x 6000) 165x50 cm 12 000 Kč

Přední kapota 120x50 cm 8 000 Kč

Zadní dveře 115x27 cm 5 000 Kč

Přední blatník (2x 2500) 50x20 cm 5 000 Kč

Zadní nárazník 140x9 cm 3 000 Kč

Zadní okno 130x40 cm 5 000 Kč

Přední nárazník (2x 1500) 25x10 cm 3 000 Kč

Varianta Exclusive  (celý vůz) 30 000 Kč

* Uvedené ceny jsou za auto/měsíc. Cena polepu vozů je počítána individuálně dle náročnosti a hradí ji klient.

Kontakt

Jan Charouz
+420 777 66 33 55
info@autozastovku.cz

AUTOZASTOVKU.CZ

Nabídka: Reklamní plochy
Lokalita: Praha
Flotila: 50 automobilů

Náš projekt Vám nabízí inovativní a mobilní reklamu 

po celé Praze. 50 aut, které budou lidé neustále 

potkávat v hlavním městě, jsou nepřehlédnutelná.

Výhody projektu
Při dnešní „reklamní slepotě“ většiny obyvatel je potřeba 
nespoléhat se jen na klasické reklamní plochy a raději 
vymýšlet nové! Věříme, že tento projekt vygeneruje 
obrovskou databázi potenciálních zákazníků, ke kterým 
budete mít skrz náš projekt přístup.

Dokumentace pohybu
Každý vůz bude vybaven jednotkou GPS a přes 
specializovaný software vám připravíme důkladný 
přehled o tom, kde a kdy auta jezdila. Uživatelé vozů 
mají ve smlouvě minimální nájezd kilometrů za měsíc, 
takže se nemůže stát, že by vaše reklama dlouhodobě 
stála někde v garáži.

50 stejných vozů
S naší obrovskou fl otilou stejných vozů, se vaše reklama 
stane nepřehlédnutelná. Také si lidé začnou spojovat 
vaší značku s naším projektem „sponzorované osobní 
dopravy“ a tím roste i pozitivní mínění o vaší značce.

Minimálně 4 měsíce
Díky vysokým nákladům na polepení celého vozu je 
minimální délka smlouvy 4 měsíce. Po 4 měsících se 
fl otila vozů obmění za nové a je možné vymýšlet další 
poutavý design na vaši pojízdnou reklamu.

Umístění na vozech Rozměry Cena reklamy *

Boky (2x 6000) 165x50 cm 12 000 Kč

Přední kapota 120x50 cm 8 000 Kč

Zadní dveře 115x27 cm 5 000 Kč

Přední blatník (2x 2500) 50x20 cm 5 000 Kč

Zadní nárazník 140x9 cm 3 000 Kč

Zadní okno 130x40 cm 5 000 Kč

Přední nárazník (2x 1500) 25x10 cm 3 000 Kč

Varianta Exclusive  (celý vůz) 30 000 Kč
* Uvedené ceny jsou za auto/měsíc. Cena polepu vozů je počítána individuálně dle náročnosti a hradí ji klient.

AUT      ZASTOVKU.CZ

AUT      ZASTOVKU.CZ

Staňte se součástí nového konceptu sponzorované osobní dopravy!

Více informací naleznete na:


